FI-7000 FiberInspector™ Pro 光纤显微摄像机
概览
大约 85% 的光纤网络故障是由端面污染造成的。除非刚刚完成对端面和连接器的检测和清洁，否则检测和清洁工作就变得尤为重要并关系到数据传输速率的提速
（提速会对预算产生影响）。
Fluke Networks’ FI-7000 FiberInspector Pro allows you to inspect and certify end-faces in 2 seconds so you can get the job done the first time. 自动的通过/失败
认证排除了光纤检测中的人为猜测，藉此任何人都可以成为光纤检测专家。
消除造成光纤故障的罪魁祸首
端面污染是光纤故障的主要原因。灰尘和污染物可以引起插入损耗和反射，抑制光传输并引起收发器损坏。光纤损耗和 OTDR 测试能够发现此问题，但是在许多

EMC EN 61326-1
* 请不要将电池保存于低于 -20° C (-4° F) 或高于 50° C (122° F) 的环境下超过一个星期，以免损坏电池容量。
订购信息
FI-7000 无线型
型号 说明
FI2-7000 FiberInspector Pro V2，含 Wi-Fi
FI2-7000-MPO FiberInspector Pro V2，含 MPO 端头、清洁用具和 Wi-Fi
FI-7000 FiberInspector™ Pro Page 4 of 7
FI-7000 Pro 非无线型
型号 说明
FI2-7000-NW FiberInspector Pro V2
FI2-7000-MPO-NW FiberInspector Pro V2，含 MPO 端头、清洁用具
型号 说明
FI-1000 用于 Versiv 产品的 USB 视频探头
FI-1000-工具包 用于 Versiv 产品的 USB 视频探头附加端头套盒（盒内装有LC、FC/SC 闷头1.25 和 2.5 mm 的通用端头）
FI1000-TIP-KIT LC、 FC/SC 闷头、1.25 和 2.5 mm 通用端头（在一个盒子中）
FI1000-ST-TIP ST 隔板视频探头端头
FI1000-MU-TIP MU 隔板视频探头端头
FI1000-E2KAPC-
TIP
E2000/APC 隔板视频探头端头
FI1000-SCAPC-
TIP
SC/APC 隔板视频探头端头
FI1000-E2K-TIP E2000 隔板视频探头端头
FI1000-LCAPC-
TIP
LC/APC 隔板视频探头端头
FI1000-2.5-UTIP 用于跳接线的 2.5 mm 通用视频探头端头
FI1000-1.25-UTIP 用于跳接线的 1.25 mm 通用视频探头端头
FI1000-2.5APC-
UTIP
用于跳接线的 2.5 mm APC 通用视频探头端头
FI1000-MPO-
UTIP
用于跳接线和闷头的 MPO 探头端头和转换旋钮
FI1000-MPO-XY-
UTIP
用于多行跳接线和隔板的 MPO 探头探尖和转换旋钮
FI1000-MPOAPC-
UTIP
用于跳接线和隔板的 MPO/APC 探头端头和转换旋钮
FI1000-1.25APC-
TIP
用于跳接线的 1.25 mm APC 通用视频探头端头
FI1000-MPOAPC-
MPO/MTP APC 可替换端头不带转换旋钮
FI-7000 FiberInspector™ Pro Page 5 of 7
RT
MPO/MTP APC 可替换端头不带转换旋钮
FI1000-MPO-RT MPO/MTP 可替换端头不带转换旋钮
NFC-KIT-CASE-E
增强型光纤清洁工具包 - 包括一个 IBC 1.25mm 一键式清洁剂、一个 IBC 2.5 mm 一键式清洁剂、一个 IBC 一键式 MPO 清洁剂、一支溶
剂笔、一个清洁块和一个软携包
VERSIV-SM-箱 Versiv 小便携箱